
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/jul./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,591,729.25GOBIERNO $10,767,607.24 $10,668,249.85-$410,962.70 $13,413,159.31$24,180,766.55

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,516,076.56 $1,516,076.56$0.00 $2,390,056.44$3,906,133.00

$16,582,051.25ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $7,615,193.40 $7,515,836.01-$230,000.00 $8,736,857.85$16,352,051.25

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,192,486.45 $1,192,486.45-$215,962.70 $1,774,550.85$2,967,037.30

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $443,850.83 $443,850.83$35,000.00 $511,694.17$955,545.00

$44,189,398.08DESARROLLO SOCIAL $12,057,287.11 $11,929,511.32-$241,306.64 $31,890,804.33$43,948,091.44

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $857,036.74 $857,036.74$904,600.74 $47,564.00$904,600.74

$21,035,988.08VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $7,154,851.02 $7,044,206.23$54,796.03 $13,935,933.09$21,090,784.11

$770,000.00SALUD $88,404.94 $88,404.94$24,754.80 $706,349.86$794,754.80

$3,753,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,151,427.48 $1,134,296.48-$176,134.88 $2,426,070.64$3,577,498.12

$13,616,000.00EDUCACIÓN $561,324.91 $561,324.91-$1,049,323.33 $12,005,351.76$12,566,676.67

$533,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $164,290.58 $164,290.58$0.00 $369,486.42$533,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,079,951.44 $2,079,951.44$0.00 $2,400,048.56$4,480,000.00

$653,650.67DESARROLLO ECONÓMICO $1,261,912.01 $1,061,912.01$652,269.34 $44,008.00$1,305,920.01

$499,999.95AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $499,999.95 $299,999.95$0.00 $0.00$499,999.95

$73,650.72COMUNICACIONES $725,920.06 $725,920.06$652,269.34 $0.00$725,920.06

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $35,992.00 $35,992.00$0.00 $44,008.00$80,000.00

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $121,934.31 $121,934.31$0.00 $378,065.69$500,000.00

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $121,934.31 $121,934.31$0.00 $378,065.69$500,000.00

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $24,208,740.67 $23,781,607.49 $45,726,037.33
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